[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

От 17.10.2018

№ 1567
О внесении изменения в административный регламент администрации города Арзамаса по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения)», утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 22.11.2013г. № 2249

 На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р:

1. Пункт 2.4.1 административного регламента администрации города Арзамаса по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения)», утвержденного постановлением администрации города Арзамаса от 22.11.2013г. № 2249, изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней и исчисляется со дня регистрации заявления о предоставлении услуги в Комитете».
2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Арзамаса Столяренко А.Н.

Мэр города Арзамаса

 М.Л. Мухин